9%
8%
7%
6%
5%
4%
3%
2%
1%
0%
-1%
-2%
-3%
-4%
-5%
-6%

-7%

PIB Castilla

y Leén.

Contribuciones al crecimiento de la DEMANDA.
Precios Corrientes. % Interanual.

____________________________________________ N N B S
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Consumo Hogares mmm Consumo Admon  mmm FBCF B.Equipo

B Var. Existencias

I Saldo Exterior Total

mmm FBCF Construccidn

6%

5%

4%

3%

2%

1%

0%

-1%

-2%

-3%

-4%

0,32%
0,30%

0,67%

-0,12%

PIB Castilla y Leon.
Contribuciones al crecimiento de la OFERTA.
Precios Corrientes. % interanual.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

N S.PRIMARIO
= CONSTRUCCION
= IMPUESTOS

mm IND.ENERGETICA
s SERVICIOS DE MERCADO
Total

B IND.MANUFACTURERA
mmm SERVICIOS NO MERCADO




